' CnP

"S79

11/40
11 n0 2 1.1(AM 10 A DMIS,A01/ÄQUI

Associaçylo Regional de Saúde do Sudoeste
Fonc/Fax: (46) 3524-5335 — Bairro Alvorada

E-Mail: cre.arss(@,wIn.com.br

85601-390 Rua Niterá4 468 — Francisco Beltrão — PR

RESOLUÇÃO N° 54/2013
Data 23/0812013

Nomeia funcionario em Cargo
de Comissao, e da outras providancias.

ALBERTO ARISI PREFEITO PRESIDENTE DA ASSOCIAÇA0 REGIONAL DE
SACIDE DO SUDOESTE - ARSS, NO USO DAS ATRIBUICOES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI RESOLVE 0 SEGUINTE:

Art. 1°- Fica nomeado para exercer o cargo de Chefia do Setor Adminis-
trativo, o funcionario Sr. IZAQUE ANTONELLI, portador do RG. N°. 8.490.019-2
SSP PR e CPF n°. 035.922.749-02, a partir de 20 de agosto de 2013.

Paragrafo único - Os vencimentos atribuidos serao os constantes do
Simbolo - CSA - do Anexo — I, da Resoluoao n° 65/2011.

Art. 2°- Esta Resolução entrara em vigor, na data de sua publicacao, revo-
gadas as disposições em contrario, com efeito retroativo a 20/08/2013.

Gabinete do Presidente da Associaçao Regional de Saúde do Sudoeste em 23 de
agosto de 2013.

mailto:cre.arss(@,wIn.com.br
mailto:cre.arss(@,wIn.com.br